REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: QBOG 9999, IFax: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofihidaa.gov.al

At LURLE oA

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

27.03.2014

Ng bazg¢ (& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve [inanciare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistoné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dbl{umeﬁ-tjé“nié‘té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

“Peviodik Vioror” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

'yerjes sé vep
lerjes, né mu

iviti té deklari

Gjendja Cash ne leke e krijuar nga te | 1800000 leke (nje milion ¢
1 ardhurat e perfituara gjate vitit 2013 te | teteqind mije leke).
pages time, te bashkeshortes dhe xhiros se
fitimit te biznesit te bashkeshortes.

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasuiité e tuajishme, t& regiistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vecanteé mbi 500 000 leke;
¢} vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose n& valuté & huaj;

Nése ky format 8shié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij.
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rshkruani hollé —

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave

| Te ardhura hga pﬁga elgjy tarit e Givkates se rrethit
| giyqesor Lezhe ne Hogarintﬂ prane Bankes

Kombetare Tregtare sha Tirane, Dega Lezhe.

1,108,425.43 leke (nje
milion e njeqind e tete
mije e katergind e njezet
e pese leke e dyzet e tre
gindarkay.

Nése ky jormat éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Portodik Vieror”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pérshkrimiidetyrimeve

| (meshifra dhe fjaley

Nuk kam

CPeriodih Tiewor




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreses R Reshit Collaku, el OR0D 9999, Fax: 42 228-316. Websiie: www hidaa.gov.al, BE-mail: infogahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

stésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, {&€mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
z& 1€ nenit 22 &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarumin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrnimeve
sanciare t& 1¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Ng bazé t& nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe pelsonat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Diana Bardhok Loka, bashkéshort/e ' X

e Subjektit llir Ndue Perdeda.
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

- En rl, Mblemri, Nemshkeimi | 0

_ EmriyMbiemri, Nénshkrimi

(Ve Dl 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hol

e kryerjes $€ ve
bler]es, né: muuge dokt
‘pasurie” té rwpstruar ose j
{6 viti té deklarimit.

i' ﬁj\ﬁt-’él‘Shl(l‘iE]]i;l past '

Depozile ne Banken Raiffeisen Bank sha, | 4849800 leke (kater milion
Deya Rreshen, nga te cilat 214350 lek shtuar | e teteqind e katerdhjete e
nga interesat bankare te depozites se | nente mije e tetegind leke)
deklaruar me pare.

o 2 Giendje ne logarite bankare te bankes | 36443 leke (tridhjete e | 50% -11-
Raiffeisen Bank sha dhe BKT sha, ge 1] gjashte mije e katergin e
perkasin biznesit Farmaci “Diana” katerdhjete e tre leke)

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet mie vleré 8 vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depo?ne ono thesart dhe né huadhénie, né

leké ose  nd valuté & huaj, g{u
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wat eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. \

Emrl/ Mbiemri, Nensbk";m}f

£

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhirne né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, &€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarinit.

P'é‘rshkrixdni I:bﬂijsis‘lit’"ﬁé a‘rd

| Pérshkrimii t¢ ard

Te ardhura te {timit neto nga biznesi i emertuar Farmaci | 659735 leke (gjabhteqmd‘
“Diana” ne nr.Nipti K38707068H, me seli dhe vend te | e pesedhjete e nente mije

ushtrimit te aklivitetit ne qytetin Rubik. ¢ shtategind e tridhjete e

pese leke).
Te ardhura nga paga, si drejtuese ligjore e Farmaci | 223926 leke (dygind e -11-
1 “Diana”. njezet e tre mije e

nentegind e njezet e
gjashte leke).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé eckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhbjetor 8 vitit t¢ deklarimit, si dbe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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ése ky format vshié i pamjaftiueshém, vazhdoni 18

i

p[&te

SRR e

B R

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE
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i L interesave private nga personi i lidhar me zyrtarin —

wenty vyrtar “Deklaratg e interesave private e personit t&€ Jidhur”duhet t€ plotésohet nga pjesétaré té famﬂjes\"'

kdshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21

a0 22 18 Dedit nr. 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e

Lartg, plotison formularin pérkatés nga fagja 7-11.

Né ¢do rasi, subjekti €shié 1 detyruar t€ plotésojd faqen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&

regiisiruare né emrin e tij. Formulari 1 ploté do t€ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té

reglisiiuar veemas.

» Suanloonct

= Cdo shkelie e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
neit 1918 ligyit nr. 9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdekiarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob€ nga 50.000 leké deri né
100 000 Tehd

s Refuzimi pér deklarim nga zyreard, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t€
Kodit Penal.

*  Refuyimi pér deklarim nga persont i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

»  Deklanmirremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujues: TE gjitha faget e tormularit t€ deldarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokunivatut justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehiet Jdhe do 8 konsiderchet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= P& ntonnacione t€ méteishme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté 1€
Dekdanmit dhe Kontrelfit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publibun™ 2€ numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al .

= Té dbnat o deklaratés lejohet 18 publikohen sipas lLigjit.
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